

Årsredovisning
för
Bilselect i Kungälv AB
556997-5682

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Khoder Hussein Hamad, Styrelseledamot
2024-10-17

Styrelsen för Bilselect i Kungälv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med transportfordon och tillbehör, rekonditionering samt däck- och bilreparation.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under året tagit fart igen efter förra räkenskapsårets kraftiga minskning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	20 542	12 846	23 512	23 613
Resultat efter finansiella poster	1 319	840	1 251	1 325
Avkastning på eget kap. (%)	28	16	28	38
Soliditet (%)	88	76	60	55

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 479 002	598 119	4 127 121
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		598 119	-598 119	0
Årets resultat			1 205 846	1 205 846
Belopp vid årets utgång	50 000	2 577 121	1 205 846	3 832 967

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 577 121
årets vinst	1 205 846
	3 782 967
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 782 967
	3 782 967

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		20 541 779	12 846 215
Övriga rörelseintäkter		558 951	281 348
Summa rörelseintäkter		21 100 730	13 127 563
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 779 361	-10 284 980
Övriga externa kostnader		-880 405	-811 900
Personalkostnader	2	-1 072 056	-1 139 522
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 735	-50 735
Övriga rörelsekostnader		-242	0
Summa rörelsekostnader		-19 782 799	-12 287 137
Rörelseresultat		1 317 931	840 426
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		836	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-71	-582
Summa finansiella poster		765	-556
Resultat efter finansiella poster		1 318 696	839 870
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	-75 000
Förändring av överavskrivningar		11 925	-2 250
Summa bokslutsdispositioner		211 925	-77 250
Resultat före skatt		1 530 621	762 620
Skatter			
Skatt på årets resultat		-324 775	-164 501
Årets resultat		1 205 846	598 119

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

127 110

172 110

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

20 202

25 937

Summa materiella anläggningstillgångar

147 312

198 047

Summa anläggningstillgångar

147 312

198 047

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 191 581

2 458 718

Summa varulager

2 191 581

2 458 718

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 500

785 200

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

9 187

9 187

Övriga fordringar

338 887

44 710

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 778

38 410

Summa kortfristiga fordringar

395 352

877 507

Kassa och bank

Kassa och bank

2 557 951

3 186 712

Summa kassa och bank

2 557 951

3 186 712

Summa omsättningstillgångar

5 144 884

6 522 937

SUMMA TILLGÅNGAR

5 292 196

6 720 984

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 577 121

3 479 002

Årets resultat

1 205 846

598 119

Summa fritt eget kapital

3 782 967

4 077 121

Summa eget kapital

3 832 967

4 127 121

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 015 000

1 215 000

Akkumulerade överavskrivningar

49 935

61 860

Summa obeskattade reserver

1 064 935

1 276 860

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

726 700

Leverantörsskulder

38 011

141 554

Skatteskulder

106 804

13 703

Övriga skulder

18 516

186 520

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

230 963

248 526

Summa kortfristiga skulder

394 294

1 317 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 292 196

6 720 984

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsuppgifter på annans fastighet	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Ingående avskrivningar	-52 890	-7 890
Årets avskrivningar	-45 000	-45 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 890	-52 890
Utgående redovisat värde	127 110	172 110

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	57 346	57 346
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 346	57 346
Ingående avskrivningar	-31 409	-25 674
Årets avskrivningar	-5 735	-5 735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-37 144	-31 409
Utgående redovisat värde	20 202	25 937

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungälv 2024-10-17

Khoder Hussein Hamad
Khoder Hussein Hamad

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-17

Björn Thunholm
Björn Thunholm
Auktoriserad revisor
